~~~~~

*elegat Vat. quint.—5 Gratus pro Tractus Vat. pr. ad aulam Pric.—atris vel patris Vat. quart.—7 fœdera Petav. pr. m. sec. Sched. Gud. . Cujac. fœdera vel pignora Florent.—8 primum Florent. prius Vat. fueras vel fuerat Jun. pr. fuisti Moret. sec.—9 eris vel erit Jun. pr. ) Quæ jam rabies in Leid. sec. hic erat hiatus aliquot foliorum.—11 Ec-dabitur Med. sec. color Pal. calor Ambr. sec. color vel locus Oisel. quid itur colori Pat. Stilico socer est ! Stilico pater est. Oxon. sec. Stilico r est, socer est Stilico Florent. Pal. Med. pr. Put. Moret. pr. Lov. Jun. pr. m. pr. Petav. pr. Ambr. tert. Scaliger volebat Stilico socer est, gener est ico.*

#### NOTE

*Pignora]* O Stilicho junge filios auctoriorum et Mariam; non quod auctorior sit filius, sed quia a Stilichone tutore educatus est ut filius.  
*8 Gener Augusti]* Ob Serenam a Theodosio adoptatam, quam in uxorem duxerat.

## XIV.

## ARGUMENTUM.

CLAUDIANUS prosequitur Honorium euntem ad thalamum nuptialem, hortaturque omnes ad cantus et jocos.

ATTOLLENS thalamis Idalium jubar  
 Dilectus Veneri nascitur Hesperus.  
 Jam nuptæ trepidat sollicitus pudor ;  
 Jam produnt lacrymas flammea simplices.  
 Ne cessa, juvenis, cominus aggredi, 5  
 Impacata licet sæviat unguibus.  
 Non quisquam fruitur veris odoribus,  
 Hyblæos latebris nec spoliat favos,  
 Si fronti caveat, si timeat rubos.  
 Armat spina rosas : mella tegunt apes : 10  
 Crescunt difficili gaudia jurgio :  
 Accenditque magis, quæ refugit, Venus.

*Hesperus charus Veneri exoritur, efferens radios Idalios pro nuptiis. \* \* Nemo consequitur odoramenta suavissima, neque refert mella Hyblæa ex alvearibus, si parcat cultui suo, si metuat senticeta. Vepres defendunt rosas, apes defendunt*

\*\*\*\*\*

1 *Sidereum* Vat. tert.—2 *Dilectus Veneri* Petav. pr. cum hac Glossa. Virgil. Æn. viii. 589. 'Lucifer unda, Quem Venus ante alios astrorum diligit ignes,' &c.—3 *pudor* Exc. Lucens. pr. *timor* Pal. Med. pr. Thuan. ed. Vicet.—4 *lacrima* Thuan.—5 *Nec cessa* Vat. pr. et quart. Pric. Rott. inc. Heins. Moret. pr. Ald. Oxon. Voss. *Nec cessat* Amb. tert. Var. LL. e marg. Parm. *propius* Pric.—6 *Inpacata* octodecim scripti, Exc. Lucens. sec. Var. LL. e marg. Parm. *Jam pacata* inc. Heins. ed. Parm. et Vicet. *Nam pacata* Ambr. tert. *serviat* Var. LL. ed. Antv.—7 *Nec quisquam* Vat. tert. Oxon. pr. *Non, fruitur quisquam* Lov. *coloribus* vel *odoribus* Oxon. pr.—8 *tenebris* Mazar. *Hyblæum factum* Pric. *spoliet* Oxon. pr. m. pr. *non spoliat* duo Med. Ald.—9 *Si fronti timeat, si caveat rubos* Vat. sec. Cod. Ursin. *timeat tubas* Jun. pr. m. pr.—10 *tegent* Voss. a m. pr. *tuentur* id. a m. s.—12 *Acceditque* Thuan. Pal. Petav. tert. Barth. lib. xiiii. Hic versus deest in Vat. pr! *tulerim* Med. pr. *osculo*